

# Městský úřad Kadaň

ekonomický odbor



Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 22.02.2021  
ČJ.: EKO/8352/21/106-odp./Še  
SP. ZN.: MUKK/ 8352/2021  
VYŘIZUJE: Lenka Šebková, DiS.  
TEL.: 474 319 524  
FAX:  
E-MAIL: lenka.sebkova@mesto-kadan.cz

Ing. Jana Hladová

DATUM: 08.03.2021

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Kadaň, ekonomický odbor, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace doručené dne 22.02.2021 pod č.j. MUKK/8352/2021, ve které požadujete poskytnutí vyúčtování příspěvku ve výši 900 000,00 Kč, poskytnutého soukromé osobě: **Roman Sládek** na základě smlouvy schválené dne 12.12.2019 na účel: **Festival PÁRTY ve Františkánu**.

Ve své žádosti žádáte o doložení nejen fakturace, která dokládá použití dané částky k danému účelu, ale též celkový rozpočet akce tak, aby bylo patrné, jaký objem celkových nákladů pokryla dotace z veřejných prostředků a jaký byl čistý zisk pro pořadatele akce.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme:

- 1) žádost o poskytnutí dotace ze dne 25.10.2019, jejíž součástí je ekonomická rozvaha projektu a účel použití prostředků z rozpočtu města
- 2) vyúčtování dotace – přehled jednotlivých plateb
- 3) faktury k 27 bezhotovostním platbám
- 4) paragony nebo pokladní doklady ke 4 hotovostním platbám spolu s podkladem pro platbu (smlouva, faktura)

Součástí vyúčtování poskytnuté individuální dotace z rozpočtu města není doklad, který by uváděl, jaký objem celkových nákladů pokryla dotace z veřejných prostředků a jaký byl čistý zisk pro pořadatele akce. Příjemce dotace není povinen v rámci vyúčtování takovýto doklad dokládat.

MĚSTSKÝ ÚŘAD  
KADAŇ

Ing. Jitka Víková  
vedoucí ekonomického odboru

v. z. Lenka Šebková, DiS.  
zástupce vedoucí ekonomického odboru

V. Hladová  
P352  
12/21  
Město Kadaň

Žadatel: Ing. Jana Hladová

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

ve smyslu § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací. Současně jako zastupitel města žádám, aby informace byly poskytnuty v rozsahu, který zohledňuje zákon 128/2000 Sb. o obcích.

Žádám o poskytnutí vyúčtování příspěvku 900 000,- Kč, který byl poskytnut soukromé osobě: **Roman Sládek**, na základě smlouvy schválené dne 12.12. 2019 na účel: **Festival pÁRTy ve Františkánu**. Žádám o doložení nejenom fakturace, která dokládá použití dané částky k danému účelu, ale též celkový rozpočet akce tak, aby bylo patrné, jaký objem celkových nákladů pokryla dotace z veřejných prostředků a jaký byl čistý zisk pro pořadatele akce.

Děkuji a jsem s pozdravem

Ing. Jana Hladová



V Kadani dne 22.2. 2021